УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2020 г.

Об определении количества пунктов проведении экзаменов (далее ППЭ) в девятых
классах и о назначении лиц, привлекаемых к работе в пунктах проведения экзаменов

Качканарского городского округа в 2021 году в качестве представителей ТП ГЭК,
руководителей ППЭ

В соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 N 273-ФЗ, с Приказом Минпросвещения России N 189, Рособрнадзора
N 1513 от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования», Приказом
Минпросвещения России N 190, Рособрнадзора N 1512 от 07.11.2018 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования»

Управление образованием

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество новых ППЭ для проведения итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории
Качканарского городского округа в связи с необходимостью предотвращения
распространения коронавирусной инфекции (приложение № 1)

2. Привлечь к работе в пунктах проведения экзаменов Качканарского городского
округа в 2021 году в качестве представителей ТП ГЭК следующих лиц:

- Рублеву Алену Михайловну;

- Сафронову Надежду Изосимовну;

- Жеребцову Ирину Павловну;

- Ильину Веру Михайловну;

- Мальцеву Елену Викторовну;

- Устюжанину Светлану Николаевну.

- Гусеву Ирину Викторовну.
3. Привлечь к работе в пунктах проведения экзаменов Качканарского городского округа
в 2021 году в качестве руководителей ППЭ следующих лиц:

- Широких Елену Алексеевну;

- Волохину Татьяну Викторовну:

- Леонову Ларису Юрьевну;

- Цыганову Елену Олеговну;

- Сульгину Марину Николаевну;

- Яковлеву Елизавету Георгиевну;

- Близнецову Людмилу Викторовну.

4. Овчинниковой В. А. распределить членов ТП ГЭК, указанных в п. 2 настоящего
постановления за ППЭ ОГЭ в региональной базе данных;

5. Руководителям ППЭ ОГЭ, указанным в п. 3 настоящего постановления:

- обеспечить планирование аудиторного фонда и сотрудников ППЭ в установленные
сроки, предусмотренные Приказом Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 12.12.2018г. № 436-И;

- внести информацию в РБД о представителях ТП ГЭК (п. 2 постановления) до
25.12.2020г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Овчинникову В.А.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Овчинникова В.А.
6-18-98

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к
постановлению Управления
образованием КГО от 11.12.2020г.

Перечень пунктов проведения экзаменов в 2021 году
на территории Качканарского городского округа:

Код ППЭ ОО Руководитель
4801 480105 МОУ СОШ имени К.Н. НовиковаЛеонова Лариса Юрьевна
4802 480102 МОУ СОЮЗ Волохина Татьяна Викторовна
4803 480103 МОУ СОШ №7 Яковлева Елизавета Георгиевна
4804 480104 МОУ Валериановская школа Близнецова Людмила Викторовна

4805 480101 Школа №2 Широких Елена Алексеевна
4807 480106 МОУ Лицей Сульгина Марина Николаевна

4808 480107 МОУ ООШ № 5 Цыганова Елена Олеговна